МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ БАГАНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ
с. Баган

11.09.2023 №265

О назначении муниципального координатора

В соответствии с пунктом 4 статьи 97 Федерального закона от 29.12.2012
№73-Ф3 направляем Вам письмо Рособрнадзора от 06.09.2023 № 03-148 для
сведения и информирования руководителей аккредитованных
образовательных организаций, письмом Министерства образования
Новосибирской области от 08.09.2023 № 1958/25-04 «О сроках внесения
данных аккредитационного мониторинга в 2023 году» ,

ПРЖАЗЫВАЮ:

1. Назначить Чуприну Марину Петровну, начальника отдела общего
образования МКУ «Управление образованием Баганского района»
муниципальным координатором, обеспечивающим координацию
деятельности и управление процессом по заполнению
информационной системы Рособрнадзора аккредитованными
образовательными организациями Баганского района.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель МКУ «Управление
образованием Баганского района» Л.А. Нестерова